Místo plnění 

Fakultní Thomayerova nemocnice, Vídeňská 800, Praha 4 
Dětské centrum, Sulická 120, Praha 4 

5 
Cena plnění a fakturace 

5.1. Cena za pohotovost a servis náhradních zdrojů NZ ve FTN dle 2,2.1,1-3) za období čtyř let 
činí: 
Cena bez DPH: 658 150,- Kč    
Slovy:   (Šestsetpadesátosmtisícstopadesát korun českých)  
DPH 21%:  138 211,50,- Kč  
Slovy:   (Stotřicetosmtisícdvěstějedenáct korun českých a padesát haléřů)  
Cena vč.DPH:  796 361,50,- Kč   
Slovy: (Sedmsetdevadesátšesttisíctřistašedesátjedna korun českých a padesát 

haléřů) 

Tato cena bude hrazena následovně: 

a. Za profylaktické prohlídky včetně servisu 

- pro rok 2022 částka  114 600,- Kč 
- pro rok 2023 částka  144 550,- Kč  
- pro rok 2024 částka  108 600,- Kč 
- pro rok 2025 částka  121 100,- Kč